

POSTEN • BÖRSE

SONDERPOSTEN-MÄRKTE

Gültig von Sa. 09.08. bis Sa. 16.08.2025

**Wir haben uns kräftig für Sie angestrengt!
Preise zum GENIESSEN – schnell zugreifen ...**

MAXX MEE Rückentrainer

- zur Stärkung der Muskulatur in Rücken, Bauch, Rumpf und Beinen
- einfaches Aufbau- und Abbaubetrieb im Sitzen und Liegen
- zusammenklappbar
- bis 120 kg belastbar



UVP*
~~129,99~~

jetzt
nur

25,-

Für jedes
Alter!



Rustikales Koch- und Grillset in Holzkiste

GUSSEISEN

- Koch-/Schmortopf mit Deckel: Ø 25 cm, H 10 cm
- Stieltopf mit Deckel: Ø 19 cm, H 9 cm
- Bratpfanne: Ø 30 cm
- Grillplatte: 51 x 23 cm
- Topfuntersetzer
- Deckelheber

7-teiliges
Set nur

49,99



XXL Outdoorkerze im Glas

verschiedene Farben



je nur

5,-

Ø 17 x
H 16 cm



5 JUNIOR
24 Pants

24
Pants

5 JUNIOR
29 Windeln

29
Windeln

4 MAXI
32 Windeln

32
Windeln

3 MIDI
36 Windeln

36
Windeln

je nur
5,99

verschiedene
Sorten

Luftkühler mit LED Beleuchtung

- Farben: rot oder weiß
- 5 Geschwindigkeitsstufen
- 2 Kühlmodi
- Strombetrieb (USB-Kabel + Adapter inkl.)

jetzt
nur

9,99

mit Wasser-
tank



**Der Ausverkauf geht weiter –
nur noch für kurze Zeit!**

25% RABATT

auf alle Gartenmöbel

HOME LINE Kleiderständer

- oberer Teil verchromt
- unterer Teil aus stabilem PP-Kunststoff
- auf Rollen, daher leicht zu transportieren
- bis 20 kg belastbar
- Maße: 76 x 41 x 85-115 cm



statt* ~~17,99~~

jetzt nur **6,66**

HOME LINE Teleskop Duo Kleiderständer

- stufenlos höhenverstellbar
- bis 30 kg belastbar
- mit Schuhablage
- 4 Rollen, 360° drehbar
- Maße: 72/82 x 42 x 90-155 cm

höhenverstellbar 90 - 155 cm

statt* ~~17,99~~

jetzt nur **9,99**

Rahmenspiegel

„Else“ verschiedene Farben und Modelle



170 x 70 cm nur

25,-

HOME LINE Flügelwäscheständer

- wetterbeständig, stabiler Stand, einfacher Transport, geschwungene Flügel

175 x 60 x 105 cm

LEHRENLÄNGE 19m

jetzt nur **17,77**

statt* ~~22,99~~

Klappstuhl mit Samtbezug

verschiedene Farben



statt* ~~12,99~~

jetzt nur **9,99**

rotho Korb „Country“

SWISS DESIGN verschiedene Farben



6 Liter nur **2,99**

18 Liter nur **4,44**

rotho Multibag

SWISS DESIGN verschiedene Farben



25 Liter nur **4,99**

Aufbewahrungskorb mit Holzhenkel

verschiedene Farben



24,5 x 24 x 17 cm nur **3,99**

Bambus Aufbewahrungskorb

verschiedene Farben



24,5 x 18 x 13,5 cm nur **3,99**

28,5 x 22 x 14 cm nur **4,99**

32,5 x 25 x 15 cm nur **5,99**

Filz Aufbewahrungskorb



28,5 x 36 x 15,5 cm nur **4,99**

20,5 x 26,5 x 11,5 cm nur **2,99**

24,5 x 33 x 13,5 cm nur **3,99**

chill
SLEEP LONGER

4 Jahreszeiten Bettdecken

Duo Steppdecke mit Schlafkomfort
atmungsaktiv und waschbar

155 x
220 cm nur

25,-

135 x
200 cm nur

19,99

200 x
200 cm nur

29,99

Feder-Kopfkissen

Bezug: 100% Baumwolle, Füllung: 1200g
halbweiße Federn, 100% Federn

atmungsaktiv und
temperaturnausgleichend

angenehmes Schlafklima
und bester Schlafkomfort

reines Naturprodukt, mit
perfekter Stützfunktion

pflegeleicht und waschbar
bis 60°C

auch für Allergiker geeignet

80 x 80 cm
nur

9,99



Gästehandtuch

verschiedene Farben

4er-Pack

30 x
50 cm nur

2,99

Kappa

Tennissocken

verschiedene
Größen

3er-Pack

je nur

2,99

Fun-Socks

verschiedene Farben und Größen

je nur

1,99

2er-Pack

Damen Socken

verschiedene Farben und Größen

5er-Pack

je nur

2,22

Tailenslip

verschiedene Größen

2er-Pack

je nur

2,99

Bustier

verschiedene Farben und Größen

2er-Pack

jetzt
nur

3,99

Damen oder Herren Regenponcho

verschiedene
Farben, im
praktischen
Netzbeutel

100 x
130 cm nur

2,99

Boxkissen

verschiedene Farben

39 x 39 x
8 cm nur

3,99

Kühlschrank-Organizer



31,2 x 19,9 x 8,7 cm

28,2 x 15,5 x 8,7 cm

28,2 x 12 x 9,4 cm

28,2 x 12 x 9,4 cm nur

1,99

28,2 x 15,5 x 8,7 cm nur

2,49

31,2 x 19,9 x 8,7 cm nur

3,49

Trinkglas „Wilde Helden“

verschiedene Modelle



Je nur

0,55

Biergläser

6er-Pack



500 ml nur **0,79**

6er-Pack



je Karton nur

3,99

Bierglas mit Henkel

6er-Pack



250 ml nur

0,99

je Karton nur

4,99

Porzellan Speiseteller



Ø 26 cm nur

1,99

Metall Obstschale



Ø 30 cm nur

3,99

Frühstücksset

verschiedene Sorten



3-teiliges Set nur

3,99

DESK LED Glas-Wasserkocher

Edelstahl, mit blauen LED's, 360° drehbare Bodenplatte, automatische Abschaltung

2200 Watt

Mit LED-Beleuchtung!

1,7 Liter jetzt nur

11,11



DESK Toaster

verschiedene Farben, 7 Bräunungsstufen, mit Brötchenaufsatz, Krümelschublade, Stop-Taste

700 Watt

jetzt nur

9,99



Somat Spülmaschinen-Tabs

verschiedene Sorten

je nur **777**



Home Care

verschiedene Sorten



700 ml nur **2,79** entspricht 0,40 €/100 ml



300 ml nur **2,99** entspricht 1,00 €/100 ml

Haarbürsten

verschiedene Sorten



je nur **2,49**

TOP CLEANER

2in1 Sprühstärke und Bügelhilfe

glatte und faltenfreie Wäsche, erleichtert das Bügeln

500 ml Inhalt

entspricht 0,36 €/100 ml

TOP CLEANER

Rohr-Reiniger Gel

schnell und kraftvoll gegen Verstopfung

1 Liter Inhalt

TOP CLEANER

Oxi Power Fleckentferner

für weiße und bunte Textilien

750 ml Inhalt

entspricht 0,24 €/100 ml

TOP CLEANER

Backofen- & Grill-Reiniger

400 ml Inhalt

entspricht 0,44 €/100 ml

TOP CLEANER

Glas Powerschaum

länger haftend, kraftvoll, ergiebig und brillant-klar

500 ml Inhalt

entspricht 0,36 €/100 ml

TOP CLEANER

Schimmelentferner

kraftvoll gegen Schimmelpilz, Bakterien und Stockflecken

750 ml Inhalt

entspricht 0,24 €/100 ml

TOP CLEANER

WC Power Schaum-Reiniger

hygienisch, kraftvoll, frisch

500 ml Inhalt

entspricht 0,56 €/100 ml

TOP CLEANER SONDERPOSTEN

je nur **177**

TOP CLEANER SONDERPOSTEN

TOP CLEANER

Hygiene-Reiniger

mit Aktiv-Chlor

1,5 Liter Inhalt

entspricht 1,18 €/Liter

TOP CLEANER

Gallseife

erhöht die Wascheffizienz, effektive Vorbehandlung, ohne Bleichmittel

1 Liter Inhalt

TOP CLEANER

Teppich- und Polster-Reiniger

mit Farbauffrischung

600 ml Inhalt

entspricht 0,30 €/100 ml

TOP CLEANER

Bad- und Wannenspray

hygienische Sauberkeit mit Glanzschutzformel

600 ml Inhalt

entspricht 0,30 €/100 ml

TOP CLEANER

Kunststoff-Reiniger

gründliche Reinigung, löst Grauschleier und Verfärbungen, für Haus und Garten

500 ml Inhalt

entspricht 0,36 €/100 ml

Alle Artikel ohne Deko!



POWER-T

mit natürlichem Koffein

- Berry
- Orange

40,5 g
entspricht
1,63 €/ 100 g



18 Beutel

nur

0,66

granini

FRESH

- Maracuja
- Pfirsich

750 ml
entspricht
0,13 €/ 100 ml

je nur

0,99



Spassvögel Weißwein

halbtrocken

750 ml
entspricht
0,40 €/ 100 ml

je nur

2,99



zzügl' 0,25 € Pfand pro Dose



75 g
entspricht
1,48 €/ 100 g



40 g
entspricht
2,78 €/ 100 g



70 g
entspricht
1,59 €/ 100 g



- Carazza XXL
- Original XXL
- Roll XXL

je nur

1,11



Cool Puff-Mais

80 g
entspricht
1,24 €/ 100 g

jetzt nur

0,99



HARIBO Goudberren



HARIBO Chamallows



Milka Favourites

158 g
entspricht
1,26 €/ 100 g

jetzt nur

1,99



TWIX



BOUNTY

132 g
entspricht
1,51 €/ 100 g

je nur

1,99

Secret Biscuits



Milka

je nur

1,49

Choco Mini Stars

150 g
entspricht
1,31 €/ 100 g

je nur



Twizzles Speck

280 g
entspricht
0,71 €/ 100 g

jetzt nur

1,99



MAOAM

MaoMixx

325 g
entspricht
0,80 €/ 100 g

jetzt nur

2,59



MAOAM

Pinballs Ice Tea

210 g
entspricht
0,71 €/ 100 g

jetzt nur

1,49

Kaiserstühler Spätburgunder Weißherbst

halb trocken

750 ml
entspricht
0,30 €/ 100 ml

je nur

2,22



- Dr. Pepper
- Fanta
- Sprite

verschiedene Sorten

355 ml
entspricht
0,42 €/ 100 ml

je Dose
nur

1,49

zzügl. 0,25 € Pfand pro Dose



USA SONDER-EDITION!



HARIBO

- Starmix
- Happy Peaches
- Happy Cherries
- Goldbären
- Chamallows
- Speckies
- Chamallows Gironde

je Tüte
175 - 185 g
nur

0,99

WRIGLEY'S Kaugummi

verschiedene Sorten



30,4 g
entspricht
3,26 €/ 100 g

22 g
entspricht
4,50 €/ 100 g

je nur
0,99

SNICKERS

Riegel



250 g
entspricht
0,89 €/ 100 g

5er-Pack
nur

2,22

Choco Biscuits

Choco Cow



120 g
entspricht 1,24 €/ 100 g

Milka Choco Biscuits



150 g
entspricht 1,33 €/ 100 g

je nur **1,99**

Choco Grain



1,39

126 g
entspricht 1,10 €/ 100 g

Sensations Cookies



156 g
entspricht 1,28 €/ 100 g

je nur **1,99**

SWEET PETITES

- Flying Saucers
- Zillion Tasties
- Marshmallow Mix
- Marshmallow Milkshake



42 g
entspricht
2,36 €/ 100 g

je Tüte
nur **0,99**

105 g
entspricht
0,94 €/ 100 g



150 g
entspricht
0,66 €/ 100 g



MAOAM

MaoMixx

325 g
entspricht
0,92 €/ 100 g

jetzt
nur

2,99



Multipack Size

HARIBO Starmix



375 g
entspricht
0,89 €/ 100 g



350 g
entspricht
0,95 €/ 100 g

HARIBO

- Happy Heroes
- Starmix
- Minis

je nur

3,33

Carpitec Party-Karaokebox

7000 mAh

- bis zu 12 Stunden WLAN-Party-Spaß ohne Steckdose
- FM Radio, USB, SD-Karte, AUX und Bluetooth 5.0
- Lichtshow mit LED-Effekt
- 2x Mikroeingaben + Gitarreneingabe
- inklusive Party-mikrofon
- inkl. Rollen
- Griff ausziehbar



jetzt nur
129,99

Bluetooth Lautsprecher



- mit UKW Radio
- LED mit Farbwechsel
- USB-Anschluss/Kartenleser
- 3,5 mm AUX-Anschluss
- Mikrofon-Anschluss
- integrierter 1200 m/Ah Akku
- Ø 16 x 39 cm



jetzt nur
19,99

MAXIMUS LED Taschenlampe

5 Watt, inkl.
3x Duracell-Batterien

3 Watt, inkl.
2x Duracell-Batterien



145
Lumen
nur

4,99

3 Watt,
batterie-
betrieben
(nicht
enthalten)



200
Lumen
nur

5,99



530
Lumen
nur

6,99

Schlüssel- anhänger

verschiedene
Sorten



je nur
12,99

Schutzengel

Magisches Handtuch

verschiedene
Sorten



je nur
0,99

Taschentücher

verschiedene
Sorten,
10er-Pack



je nur
0,59

Wunschglas

verschiedene
Sorten



je nur
1,49

Filz Schlüssel- anhänger

verschiedene
Sorten



je nur
1,99

Grußkarte mit Armband

verschiedene
Sorten



je nur
1,29

MAXIMUS LED Arbeitsstrahler

- 7 superhelle LEDs
- Leuchtweite: 135 m
- Wasserdichtigkeit: IPX4
- batteriebetrieben (nicht enthalten)

jetzt nur
9,99



240
Lumen

ARDAP Ungeziefer- spray

750 ml
entspricht
2,00 €/100 ml

jetzt nur
14,99

Schnell und
effektiv!

ARDAP Ameisen- spray

400 ml
entspricht
3,00 €/100 ml

jetzt nur
11,99

Schnell und
effektiv!

ARDAP Ameisen Streu- und Gießmittel

500 g
entspricht
2,60 €/100 g

jetzt nur
13,99

Schnell und
effektiv!

Alle Artikel ohne Dekol!

JETZT BEI
Google Play



UNSERE APP IST DA!

Am besten gleich die App auf dein Smartphone laden und direkt von exklusiven Vorteilen und vielen Funktionen profitieren!

JETZT DOWNLOADEN!

Laden im
App Store



Nähere Informationen
zu den Filialen in Ihrer Nähe
finden Sie unter:

www.posten-boerse.de